
.Ax._

PREFEITURA MUNECiPAL DE

GM’ERNO “WERENTE

ESTADO DO CEARA — MUNICfPIO DE CANINDE ~ CE - AVISO DE LICITACAO —
PREGAO ELETRONICO N9. 019/2024-PE. O Municipio de Canindé-CE — toma pfiblico
para conhecimento dos interessados que a partir do dia 18 de junho de 2024 as
09HO0MIN [horério de Brasilia), através do site: wwwbllcomprasnrgbr — "Acesso
Identificado no link especifico", em sesséo pL’lblica p01" meio de comunicagéo via
internet, iniciaré os procedimentos de recebimento das propostas de pregos,
encerrando no dia 04 de julho de 2024 as 09HOOMIN (horério de Brasilia) 0
procedimento de recebimento de propostas. A partir das 09HOOMIN [horério de
Brasilia] do dia 04 de julho de 2024 daré inicio a abertura das propostas, e, em seguida,
a partir das 09H3OMIN iniciaré a formalizagéo de lances e documentos de habilitagéo
da licitagéo modalidade PREGAO ELETRONlCO N9 019/2024-PE, cujo objeto é a
CONTRATACAO DOS SERVICOS DE FORNECIMENTO DE INTERNET [SEDE E ZONA

:RURAL), PARA ATENDER AS DEMANDAS DE DIVERSAS SECRETARIAS D0
gMUNICIPIO DE CANINDE/CE, conforme especificagées contidas no TERMO DE
' REFERENCIA constante do Anexo I do Edital, o qual encontra-se disponivel no

enderego eletrém'co acima.

A SER PUBLICADO:

IORNAL (IS): DOM: 18/06/2024

IORNAL 0 POVO e DOE: 18/06/2024-


